



OC

MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

RUT: 69264700-9

DIRECCIÓN: OROZIMBO BARBOSA 104 PARQUE LOS CASTAÑOS

FONO: 2508100 FAX:2508138

457

lunes, 17 de noviembre de 2014

SEÑORES	ALBORNOZ CANDIA SERGIO DE JESUS		
DIRECCION	MANUEL RODRIGUEZ 432		
R.U.T	5062169-3	Fono 2362419	Fax N/T
CIUDAD	CHIGUAYANTE		
SOLICITADO	DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO		Autorizado
FINALIDAD	ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION/DIDECO, OPI N° 9773		SONIA PAZ SALDIAS VASQUEZ
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :			

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	1	GLOB	ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION SEGUN LISTADO ADJUNTO ----- OPI N° 9773, PROG. TALLER DE PLANTAS MEDICINALES PARA NUESTROS ADULTOS, ENCARGADA DE PROG. MARINA CUEVAS	115.755,	115.755
CONDICIONES GENERALES				DESC.	
1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original				NETO	97.273
2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.				IVA	18.482
				TOTAL	115.755

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152204999001 043900	MATERIALES IMPLEMENTACION PROGRAMA DIDECO	115.755

LORENA BARRDO CERNA
ENCARGADA ADQUISICIONESSONIA SALDIAS VASQUEZ
DIRECTORA ADM. Y FINANZAS

FERRETERIA CHIGUAYANTE

COTIZACION N°

C-367

Razon Social: SERGIO DE JESUS ALBORNOZ CANDIA

Dirección: MANUEL RODRIGUEZ 432

Comuna: CHIGUAYANTE

Ciudad: CONCEPCION

Teléfono 041 - 2362419

Fax 041 - 2362186

Email: ferrechiguay@gmail.com

Rut: 5.062.169-3



Fecha Solicitud	10 DE NOVIEMBRE 2014
Metodo de Pago	30 DIAS CONTRA FACTURA
Solicitado Por	MARINA CUEVAS
Fecha Emision	10 DE NOVIEMBRE 2014
Valido Hasta	24 DE NOVIEMBRE 2014

Solicitado por: MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

RUT: 69.264.700-9

Producto	Cantidad	RUT:	Precio / unidad	Precio
1	2	PINO 2 X 2 X 3.20 CEPILLADO	\$ 1.681	\$ 3.362
3	2	PINO 1 X 2 X 3.20 CEPILLADO	\$ 1.176	\$ 2.352
4	1	RODON	\$ 840	\$ 840
5	1	PINO 1 X 1 1/2 X 3.20 CEPILLADO	\$ 1.176	\$ 1.176
6	1	PL. TERCiado ESTRUCTURAL 9 MM	\$ 10.084	\$ 10.084
7	2	BISAGRAS 2"	\$ 588	\$ 1.176
8	1	ARMELLA TIPO CANCAMO	\$ 420	\$ 420
9	2	1/2 KILO CLAVOS 1 1/2" Y 2"	\$ 420	\$ 840
10	3	OVILLO PLASTICOS	\$ 840	\$ 2.520
11	2	METROS MALLA MOSQUETERA	\$ 2.101	\$ 4.202
12	1	LITRO PINTURA PIZARRON NEGRA	\$ 5.462	\$ 5.462
13	1	KILO DE CAL	\$ 420	\$ 420
14	1	LLAVE DE JARDIN	\$ 2.353	\$ 2.353
15	15	MT. MANGUERA JARDIN	\$ 294	\$ 4.410
16	1	FUMIGADOR 8 LITROS	\$ 15.126	\$ 15.126
17	1	CARRETILLA CONCRETERA	\$ 33.445	\$ 33.445
18	3	CAJAS CORCHETES 8 MM	\$ 1.008	\$ 3.024
19	1	KILO DE AZUFRE	\$ 1.261	\$ 1.261
20	1	KILO DE SULFATO DE COBRE	\$ 4.800	\$ 4.800

**Si tiene alguna duda sobre este presupuesto
no dude en comunicarse con nosotros
Cotizacion no asegura disponibilidad de los productos
al momento de la compra.**

Subtotal	\$ 97.273
IVA	\$ 18.482
Total	\$ 115.755